新 生 入 学 须 知

祝贺你通过全国成人高考并经北京市招办批准被录取为中国农业大学 2022 级新生。现将入学的有关

事项通知如下：

一、 报到时间：2022年 1月 9 日

二、 报到地点： 北京市海淀区清华东路 17号中国农业大学(东校区)继续教育学院。

因疫情期间无法进校，暂时实行网络报到（请各位同学先加入班级 QQ群，群主为班主任老师，报到

详情联系班主任）

三、入学材料：（纸质材料待开放入校时再提交班主任）

1、 入学通知书、身份证复印件；

2、 专科升本科须交“专科毕业证书”复印件、中国高等教育学生信息网(http://www.chsi.com.cn/)

的教育部学历证书电子注册备案表或认证报告，并携带原件备查；

3、 近期同底 2寸彩色蓝底证件照片 4张及电子版(电子版必须是正规照像馆所照，蓝底免冠 JPG格

式，宽高比为 480*640 像素，必须清晰，照片以 身份证号 命名，发送到 1713371678@qq.com)；

4、 费用：网上平台缴纳学费。

四、不迁户口和党团组织关系。

五、各专业学费标准：

层次 专  业 学费（元 / 年） 学习形式 QQ 群号 班主任 联系电话

高起本 工商管理 2030 函授 256282003 王老师 010-62733362

专升本

动物医学 2800 函授 336541404 薛老师 010-62732585

工商管理 2400 函授 301309487 吴老师 010-62731787

会计学 2400 函授 309147235 梁老师 010-62732671

食品质量与安全 2800 函授 312305186 何老师 010-62736493

六、交费办法：报到后，从师生登录平台登录进行确认交费，（用户名：学号，初始密码：123456，进入

后请修改密码），（支持微信和支付宝）网址：http://jjxysjk.cau.edu.cn/cjy_ts/。

（仅此缴费渠道，请勿将学费汇入不明账号，避免蒙受经济损失！）

七、请按规定日期进行网络报到，因病、因事不能按时报到者，须出具有关证明并提前与学校联系，请假

不超过一周。

中国农业大学继续教育学院

2021年 12月 22日

http://jjxysjk.cau.edu.cn/cjy_ts/